
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: strawczyn
NO_DOC_EXT: 2017-087532
SOFTWARE VERSION: 9.5.4
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: gmina@strawczyn.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Strawczyn
ul. Żeromskiego 16
Strawczyn
26-067
Polska
Osoba do kontaktów: Anna Michalska, Henryk Wrzecionowski
Tel.:  +48 413038002
E-mail: gmina@strawczyn.pl 
Faks:  +48 413038157
Kod NUTS: PL72
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.strawczyn.4bip.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://strawczyn.4bip.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wdrożenie systemu efektywności energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Strawczyn
Numer referencyjny: ZP.271.1.10.2017

II.1.2) Główny kod CPV
31520000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Wdrożenie systemu efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Strawczyn" współfinansowane ze środków RPO WŚ na
lata 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego dla
osi priorytetowej 6. „Rozwój miast”, działanie 6.2 „Promowanie Strategii niskoemisyjnych oraz zrównoważona

mailto:gmina@strawczyn.pl
http://www.strawczyn.4bip.pl
http://strawczyn.4bip.pl


2 / 9

mobilność miejska – ZIT KOF” jest wykonanie dostawy opraw wraz z osprzętem oraz materiałami
instalacyjnymi, polegającej na zainstalowaniu opraw oświetlenia ulicznego i ozdobnego (parkowego) ze
źródłami LED na wybranym obszarze Gminy Strawczyn

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45316110
45311200
45311100
71355200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL72
Kod NUTS: PL721
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Strawczyn

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia w ramach zadania inwestycyjnego pn: „Wdrożenie systemu efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Strawczyn" współfinansowane ze środków RPO WŚ na
lata 2014-2020 w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego dla
osi priorytetowej 6. „Rozwój miast”, działanie 6.2 „Promowanie Strategii niskoemisyjnych oraz zrównoważona
mobilność miejska – ZIT KOF” jest wykonanie dostawy opraw wraz z osprzętem oraz materiałami
instalacyjnymi, polegającej na zainstalowaniu opraw oświetlenia ulicznego i ozdobnego (parkowego) ze
źródłami LED na wybranym obszarze Gminy Strawczyn, poprzez:
- demontaż 2172 szt. opraw,
- dostawę opraw oświetleniowych ulicznych, zgodnych ze złożoną ofertą, w miejsce prowadzenia prac
instalacyjnych w ilości 2100 sztuk, Poziom zaprogramowania zasilacza cyklu 24 h dostarczanej oprawy
winien uwzględniać zarówno wymogi normy oświetlenia ulic PN-EN 13201, jak również wymogi określone
w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r., w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. nr 93/2007, poz.623, z późn. zm.),
- dostawę opraw oświetleniowych ozdobnych (parkowych), zgodnych ze złożoną ofertą, w miejsce
prowadzenia prac instalacyjnych w ilości 117 sztuk. Poziom wstępnego zaprogramowania zasilacza
oprawy winien uwzględniać zarówno wymogi normy oświetlenia ulic PN-EN 13201, jak również wymogi
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r., w sprawie szczegółowych warunków
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz.U. nr 93/2007, poz.623, z późn. zm.),
- instalację opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach i słupach na nowe oprawy – zgodnie z projektem
„Wdrożenie systemu efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Strawczyn” (tabele) i
schematy jedno kreskowe, w ilości 2154 szt.,
 dowieszenie opraw oświetleniowych w miejscach wskazanych w projekcie „Wdrożenie systemu efektywności
energetycznej oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Strawczyn" (schematy) w ilości 63 szt. opraw,
 instalację systemu sterowania monitorującego pracę opraw oświetleniowych wraz z oprogramowaniem
umożliwiającym indywidualne sterowanie i monitoring każdej oprawy.



3 / 9

 montaż przewodów zasilających (oprawa - zabezpieczenie) o długości 4 m na komplet dla słupów linii
napowietrznej i 12 m na komplet dla słupów linii kablowej,
 montaż zabezpieczeń dla wszystkich opraw. Dla linii napowietrznej oraz dla linii kablowej - wkładka topikowa
4A,
 wymianę zacisków prądowych AI/Cu dla wszystkich opraw na liniach napowietrznych, przy złączu na linii
nieizolowanej zastosować zacisk przystosowany do montażu na liniach nieizolowanych, przy złączu na linii
izolowanej zacisk przystosowany do montażu na linii izolowanej,
 dostawę i instalację 91 szt. szafek oświetleniowych wyposażonych w układ kompensacji mocy biernej oraz z
wyniesieniem układów pomiarowych poza obszar stacji transformatorowych
 wymianę wysięgników na ocynkowane jednoramienne na linii napowietrznej dla opraw modernizowanych o
parametrach geometrycznych wynikających z obliczeń, zamocowany do boku słupa lub na szczycie,
 wykonanie pomiarów skuteczności ochrony przeciw porażeniowej,
 wykonanie pomiarów rezystancji uziemienia i izolacji przewodów i kabli,
 wykonanie pomiarów natężenia i luminancji, dla wskazanych przez Zamawiającego pięciu odcinków
modernizowanego oświetlenia, a w przypadku, kiedy którykolwiek
z pomiarów natężenia lub luminancji drogi nie potwierdzi poziomów ze złożonej oferty, przeprowadzenie 100%
kontroli natężenia lub luminancji modernizowanego oświetlenia objętego projektem, na koszt Wykonawcy – w
terminie nie dłuższym niż 10 dni,
 sprawdzenie ciągłości żył kabli zasilających,
 wykonaniu dokumentacji powykonawczej.
2. Przedmiot zamówienia został opisany w:
1) Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ
2) Projekcie „Wdrożenie systemu efektywności energetycznej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Moc zainstalowana wszystkich opraw oświetleniowych oferowanych przez
Wykonawcę (suma mocy rzeczywistej wszystkich opraw bez uwzględnienia tzw. zmiennego profilu mocy, tj.
redukcji mocy oprawy w cyklu / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Trwałość strumienia światła oprawy ulicznej o najniższej trwałości spośród
oferowanych opraw ulicznych, mierzona parametrem L80B10 zastosowanych w oprawie ulicznej źródeł światła
LED, potwierdzona spr / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/01/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



4 / 9

Numer identyfikacyjny projektu: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości
50 000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert na okres co najmniej
związania ofertą.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.W celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu oraz
spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca załącza do oferty:
1) aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w zakresie określonym w ust. 3, stanowiące wstępne
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Ww.
oświadczenie Wykonawca składa w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego
dalej jednolitym dokumentem, sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w
rozporządzeniu wykonawczym KE, wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80
ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE i rozporządzeniem wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.,
ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia - załącznik nr 7 do
SIWZ, przy czym:
a) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu, składa również jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów zgodnie z rozdz. VI SIWZ
b) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, jednolity dokument składa każdy
z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te wstępnie potwierdzają brak podstaw
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w którym każdy z Wykonawców
wykazuje brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2.Jeżeli Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik wraz z ofertą złożyć należy pełnomocnictwo w oryginale lub
kopii poświadczonej notarialnie.
3.Wykonawca wypełnia jednolity dokument w zakresie określonym brakiem podstaw do wykluczenia oraz
spełnianiem warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z informacjami zamieszczonymi w ogłoszeniu o
zamówieniu i SIWZ. Do wypełnienia jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia mają zastosowanie
postanowienia określone w ust. 1
4.Zobowiązanie innych podmiotów (jeżeli dotyczy)
5.Wypełniony formularz oferty (zał. nr 6 do siwz)
6.Kopia dowodu wpłaty wadium
7.Obliczenia fotometryczne dla oferowanych opraw wraz z danymi technicznymi właściwości opraw - rozsyłu
światła opraw oświetleniowych - całej bryły światłości
w formie bazy danych, umożliwiających na ich podstawie dokonanie wyliczeń parametrów oświetleniowych
drogi w ogólnie dostępnym programie komputerowym do wspomagania obliczeń w formacie eulumdat (.Ldt)
Obliczenia fotometryczne i dane techniczne właściwości opraw oświetleniowych stanowią integralną część
oferty (treść oferty) i nie podlegają uzupełnieniu w trybie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp.



5 / 9

Brak w złożonej ofercie obliczeń fotometrycznych wraz z danymi technicznymi właściwości opraw spowoduje
odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp
8.Kalkulacja ceny oferty, podpisana i składana w oryginale, wg wzoru stanowiącego załącznik nr 5 do SIWZ.
Kalkulacja ceny oferty stanowi integralną część oferty i nie podlega uzupełnieniu w trybie art. 26 ust. 3 ustawy
Pzp. Brak w złożonej ofercie kalkulacji ceny oferty spowoduje odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2
ustawy Pzp;
9.Sprawozdanie z badania LM-80-08 źródeł światła LED dla temp. Ts (Tc) = 55°C, 85°C oraz 105°C wraz z
prognozą zgodną ze wzorem Memorandum Technicznym TM 21, lub inny dokument równoważny
Raport sporządzony w języku obcym jest składany wraz z tłumaczeniem na jęz. polski
10.Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji z
otwarcia ofert przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp - załącznik nr 11 do SIWZ. Wraz
ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dokumentów
wymienionych w ust. 7 i 8, z wyłączeniem oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda:
1) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert;
2) dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;
3) oświadczenia Wykonawcy o rocznym obrocie, za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres (zał. nr 10 do SIWZ);

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dokumentów
wymienionych w ust. 7 i 8, z wyłączeniem oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Zamawiający żąda:
4) wykazu dostaw - zgodnie z Rozdz. VI pkt 7 ppkt 4) - zał. nr 8 do SIWZ;
5) wykazu osób - zgodnie z Rozdz. VI pkt 7 ppkt 5) - zał. nr 9 do SIWZ;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne dla stron postanowienia które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia
publicznego zostały zawarte w załączniku nr 12 do siwz - wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego.



6 / 9

Zapłata za zrealizowane zamówienie następować będzie na zasadach określonych we wzorze umowy w
terminie 30 dni od daty otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z wszystkimi
wymaganymi załącznikami z konta zamawiającego.
1. Zamawiający wymaga wniesienia przez Wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed
zawarciem umowy.
2. Zabezpieczenie ustala się w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie.
3. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wnoszone w jednej lub w kilku formach, o których
mowa w art. 148 ust. 1 ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/10/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 16/08/2017
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Urząd Gminy Strawczyn, ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn, II piętro, pok. 46 (sala konferencyjna).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne.
Podczas otwarcia ofert zamawiający odczyta informacje o których mowa w art 86 ust 4 ustawy PZP.
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej http://strawczyn.4bip.pl informacje
zgodnie z art 86 ust 5 oraz dodatkowo informacje dotyczące pozostałych kryteriów, którymi Zamawiający będzie
się kierował przy wyborze oferty.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

http://strawczyn.4bip.pl


7 / 9

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w
tzw. procedurze „odwróconej”, opisanej w rozdz. 13 ust. 2 SIWZ, zgodnie z art 24aa ust 1 ustawy PZP.
Na wezwanie zamawiającego wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, zobowiązany jest do
złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub
dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, tj. dokumentów
wymienionych w ust. 7 i 8, z wyłączeniem oświadczenia Wykonawcy o przynależności albo braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Zamawiający żąda:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego
2) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego,
3) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne,
4) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
Dokumenty podmiotów zagranicznych: Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 1, 2, 3, 4 składa dokumenty
wymienione w Rozdz. VI pkt 8 ppkt 1 i ppkt 4 SIWZ.
5) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności;
6) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
7) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na
karę ograniczenia wolności lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust.
5 pkt 5 i 6 ustawy Pzp;
8) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu
obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu
społecznym w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 ustawy Pzp;
9) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w
ustawie o podatkach i opłatach lokalnych
Dokumenty składane na wezwanie Zamawiającego potwierdzające spełnianie przez oferowane dostawy
wymagań Zamawiającego
1) karty katalogowe, specyfikacje techniczne lub inny dokument równoważny producenta oprawy oświetleniowej
i producenta zasilacza oprawy, które posiadają niezbędne dane do potwierdzenia wymaganych dla nich
parametrów i cech,
2) sprawozdanie z badań przeprowadzonych przez jednostkę oceniającą lub certyfikującą oznakowanie
oferowanych opraw oświetleniowych znakiem ENEC lub znakiem równoważnym, lub inny dokument
równoważny sprawozdaniu z badań.



8 / 9

3) próbki oferowanych kompletnych opraw po 1 szt., z każdego typoszeregu, co oznacza dostarczenie oprawy o
reprezentatywnych wymiarach oprawy i o maksymalnej mocy z danego typoszeregu.
4) Oświadczenia Wykonawcy, że oferowane oprawy oświetleniowe uliczne i ozdobne posiadają gwarancję
producenta na okres min. 5 lat.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków szczegółowe informacje zawarto w SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie Pzp.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie Pzp albo
w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na
stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 5 i 6. SIWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia
o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:

http://uzp.gov.pl


9 / 9

a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia
o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
9. W przypadku wniesienia odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega
zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Krajową Izbę Odwoławczą orzeczenia.
10. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie
3 dni od dnia otrzymania kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje,
i interes w uzyskaniu rozstrzygnięcia na korzyść strony, do której przystępuje. Zgłoszenie przystąpienia doręcza
się Prezesowi Izby w postaci papierowej albo
w elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, a jego kopię przesyła się
Zamawiającemu oraz Wykonawcy wnoszącemu odwołanie.
11. Wykonawcy, którzy przystąpili do postępowania odwoławczego, stają się uczestnikami postępowania
odwoławczego, jeżeli mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
12. Zamawiający lub odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy nie później
niż do czasu otwarcia rozprawy.
13. Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy,
termin upływa dnia następnego po dniu lub dniach wolnych od pracy.
14. W sprawach nieuregulowanych w rozdz. 17 SIWZ, w zakresie wniesienia odwołania
i skargi mają zastosowanie przepisy art. 179 - 198g ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2017

http://uzp.gov.pl

